（ □ 新規 ・ □ 継続 ）

学校法人東北工業大学教育振興助成基金
教育ローン利子補給制度申請書

  年  月  日

学校法人東北工業大学

 理事長 樋口 龍雄 殿

（保護者住所）

〒

氏名                  ㊞

(連絡先) ℡     -      -

  年度の教育振興助成事業について、以下のとおり学費の納入を教育ローン
による借入で行っており、経済的な理由から少なからず修学に影響がありますので
関係書類を添えて申請します。

助
成
対
象
学
生

所 属
学 部

研究科

学 科

専 攻
    年

氏名等
学 生 番 号        フリガナ

〔          〕 氏名〔                  〕

教
育
ロ
ー
ン

金 融 機 関 名 プ ラ ン 名 称

借 入開始 年月  借 入 期 間 借 入 金 額 金 利 当年度支払利息額

平成

令和
年  月 ヶ月 円 ％           円

申
請
理
由

〔家族構成や具体的な理由を簡潔に記入してください〕

（助成金の振込先）

銀行名
フリガナ

〔              〕銀行〔               〕支店

口座名義
フリガナ

〔                       〕
預金種目 普通

口座番号
銀行コード（４桁）        店コード（３桁）             口 座 番 号

〔         〕 〔        〕 〔               〕

※銀行名及び支店名は省略しないで、正確にご記入ください。

〔大学記入欄〕 借入対象学費 助成金額 内 訳

             円               円
第 1回           円

第 2回           円

No.